
Zarządzenie Nr 712016 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 17.03.2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postepowania o 
udzielenie zamówienia publicznego na "Zorganizowanie wczasów profilaktyczno­
leczniczych dla czynnych i emerytowanych pracowników oświaty w Kołobrzegu, 
Sarbinowie i Rabce Zdroju oraz obozu dla młodzieży w Mielnie w 2016 r. 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 e. Prawo zamówień publicznych 
(tj . Dz.U. z 2015r. poz. 2164) zarządzam, co następuje : 

§1 
Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na "Zorganizowanie wczasów profilaktyczno-leczniczych dla czynnych 
i emerytowanych pracowników oświaty w Kołobrzegu, Sarbinowie i Rabce Zdroju oraz 
obozu dla młodzieży w Mielnie w 2016 r. w następującym składzie: 

1. Halina Niedziela - Przewodniczący Komisji 
2. Monika Rodak - Członek 

3. Danuta Pacan - Członek 

4. Dorota Klocek - Członek 

§2 

Komisja Przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy o udzielenie zamówienia 
publicznego. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji Przetargowej . 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Świętokrzy ki Kurator Oświaty 

RADCA PRAWNY 
.9~ 

mgr Dorota Klocek 
, KL-K-552 


